
Репу6пикл Ср6ијд 

I'АТЕп 
Реryллторпл а сиии ~ л лл 
спсктроигие комунм<дии ~г 

и ппипднгкг углугг 

1-02-4047-2/16 16 

H  II II 11110034462 0162
11111  II i 

Број : 1-02-4047-2/ 16-] 6 
Датум:  02.02.2016.  
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама (,.Службени гласник РС". 
бр. 124/12,  1 4/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИ.ТА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњи ћева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 
0  СПАБДЕВАЊУ ЕЛЕКТРИЧНОМ ЕИЕРГИЈОМ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге. 
улица Вишњиhева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама (,,Службени гласник РС" број 44/10.  60/13  — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поrцтанских услуга; 

Прецмет јавне набавке су добра — електрична енергија, за периоц од једне године: 

Назив и ознака из општег речника набавке је електрична енергија — 09310000; 

Уговорена вредност износи 6,13 динара без ПДв за један kWh  y  вишеи дневном 
тарифном ставу и 3,94 динара без ПДВ за један kWh  y  нижем дневном тари фном сtаву, на 
ниском  nanony u  широкој потрошњи, сагласно понуди број 1-02-4047-2/16-10 од  18.1.2016.  
године, понуђача .,ЕПС Снабдевање" д.о.о., ул. Царице Милице бр. 2, 11000 Београд, до 
истека рока од 12 месеци или утрошка средстава из буиета за ову јавну набавку од 1.400.000 
динара без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљена је само једна понуда, од понуђача „ЕПС Снабдевање" д.о.о., ул. Царице 
Милице бр. 2. 11000 Београд, која је заведена под бројем  1 -02-4047-2/16-10 од  18.1.2016.  
године, којаје оцењена као прихватљива и одговарајуhа; 

Одлука о додели уговораје донета 25. ].20 16.  године; 

1i \  i,iiopнa агснинја за eлchil ,oiicкe hohз \ нEзhauiije  H  поцгiанске \ слуге 

11< n  niuiiiheвa 2, 1 1 10 3 beet pn 	Ah: 106306. 1'erivo"лG і ка Сро'Eija 

К uinahi иенrа р  н гјlакс: 01 1  2 -1 673 
~ ti ~‚ w .rat e 1 i, 



Уговор о јавној набавци је закључен дана 29.1.2016. године са пон vђачем „ЕПС 
Снабдевање" д.о.о., ул. Царице Милице бр. 2.  11000  Београд, којег заступа Д р и н Јеремиfi; 

Општи подаци о снабдевачу: ПИБ: 108057105; матични број: 20924 ] 95; број рачуна: 
8450000000243849-27 код Управе за Трезор Министарства финансија Реп ублике Србије; 
шифра делатности: 3514; 

Уговор остаје на снази 12 месеци од дана потписивања или до утошка средстава 
предвиђеник у Финансијском плану Иаручиоца, у зависности од услова који први наступи. 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Регtiлаторна  di снііија а елеhтронске ком унигаiтiiје п поштансhе 	ie 
1 LL i M отпhева _'.  11103  Београ,а.  I lAK:  106306. Репу бл пка Cрбі ij а 

	
Страна 2 од  2 

Конгаhт ие нтар  ii  гјэа кс:  011  3242 673 
и Gtiw.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

